
 

 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 

RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust.4 i 5, 

art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 

z 2025 r. poz. 39), art. 12 ust. 16, art. 14 ust.14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, poz. 232, poz. 854, 

poz. 858, poz.1089, poz. 1222, poz. 1572)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.     

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się przychody i rozchody budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan finansowy – dochód z realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, który 

podlega przekazaniu do budżetu państwa. Kwota po zmianie wynosi 90 700,00  zł  zgodnie z poniższym 

zestawieniem: Dz. 855 rozdz. 85502 § 2350 - 90 700,00  zł. 

§ 7. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 5 013 395,00 zł i zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie  5 013 395,00 zł. 

§ 8. Zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł,  w tym koszty obsługi długu 

publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 047 283,00 zł, w tym 

- koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  

1 033 888,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  907 815,04 zł, w tym koszty obsługi 

długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  155 207,00 zł. 

§ 9. Budżet gminy po zmianach wynosi: Dochody 44 324 978,75 zł, w tym  majątkowe: 2 342 972,94 zł, 

Wydatki -49 338 373,75 zł w tym majątkowe: 15 114 927,94 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5956



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 11. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wojciech Łuszczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5956



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 marca 2025 r. 

TABELA DOCHODÓW 

            
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 107 589,00    -13 351,00    0,00    94 238,00    

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 102 589,00    -13 351,00    0,00    89 238,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

102 589,00    -13 351,00    0,00    89 238,00    

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 200,00    0,00    21 538,00    22 738,00    

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00    0,00    21 538,00    21 538,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00    0,00    21 538,00    21 538,00    

758 
  

Różne rozliczenia 4 638 305,73    0,00    3 355,00    4 641 660,73    

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 20 000,00    0,00    3 355,00    23 355,00    

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00    0,00    3 355,00    3 355,00    

852 
  

Pomoc społeczna 646 464,00    0,00    43 954,00    690 418,00    

 
85213 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

28 309,00    0,00    5 434,00    33 743,00    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
28 309,00    0,00    5 434,00    33 743,00    

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 133 000,00    0,00    7 000,00    140 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5956



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
108 000,00    0,00    7 000,00    115 000,00    

 
85216 

 
Zasiłki stałe 332 400,00    0,00    26 243,00    358 643,00    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

331 000,00    0,00    26 243,00    357 243,00    

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 97 738,00    0,00    254,00    97 992,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 408,00    0,00    254,00    9 662,00    

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 34 305,00    0,00    4 383,00    38 688,00    

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
34 305,00    0,00    4 383,00    38 688,00    

 
85295 

 
Pozostała działalność 4 412,00    0,00    640,00    5 052,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 412,00    0,00    640,00    5 052,00    

855 
  

Rodzina 2 579 268,00    -145 493,00    20,00    2 433 795,00    

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
2 532 670,00    -137 790,00    0,00    2 394 880,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 448 670,00    -137 790,00    0,00    2 310 880,00    

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 179,00    0,00    20,00    199,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

179,00    0,00    20,00    199,00    

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
42 419,00    -7 703,00    0,00    34 716,00    

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

42 419,00    -7 703,00    0,00    34 716,00    

bieżące razem: 42 071 982,81    -158 844,00    68 867,00    41 982 005,81    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

majątkowe 

majątkowe razem: 2 342 972,94    0,00    0,00    2 342 972,94    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5956



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 44 414 955,75    -158 844,00    68 867,00    44 324 978,75    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5956



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 4 123 473,82 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 053 473,82 4 053 473,82 16 013,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 013,42 -16 013,42 -16 013,42 0,00 0,00 
zwiększenie 856 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 539,60 856 539,60 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 964 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 894 000,00 4 894 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 823 473,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 823 473,82 3 823 473,82 16 013,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 013,42 -16 013,42 -16 013,42 0,00 0,00 
zwiększenie 856 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 539,60 856 539,60 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 664 000,00 4 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 807 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 807 460,40 1 807 460,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 856 539,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 856 539,60 856 539,60 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 664 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 664 000,00 2 664 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 16 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 013,42 16 013,42 16 013,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 013,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 013,42 -16 013,42 -16 013,42 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz 
i wodę 

przed zmianą 2 277 959,00 917 446,00 915 946,00 506 566,00 409 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 360 513,00 1 360 513,00 601 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -603 220,00 -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601 800,00 -601 800,00 -601 800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 707,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 287,00 141 287,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 817 446,00 917 446,00 915 946,00 505 146,00 410 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 779 959,00 519 446,00 517 946,00 506 566,00 11 380,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 1 260 513,00 1 260 513,00 601 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -603 220,00 -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601 800,00 -601 800,00 -601 800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 707,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 287,00 141 287,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 319 446,00 519 446,00 517 946,00 505 146,00 12 800,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 389 905,00 389 905,00 389 905,00 389 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 -1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 388 485,00 388 485,00 388 485,00 388 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 Odpisy na przed zmianą 10 880,00 10 880,00 10 880,00 0,00 10 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5956



zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 658 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 713,00 658 713,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 287,00 141 287,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 601 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 800,00 601 800,00 601 800,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -601 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -601 800,00 -601 800,00 -601 800,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 8 076 928,73 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 030 968,73 6 030 968,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 590 013,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 590 013,18 -1 590 013,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 486 915,55 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 955,55 4 440 955,55 0,00 0,00 0,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne 

krajowe 

przed zmianą 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 2 074 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 074 968,73 2 074 968,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 434 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 968,73 1 434 968,73 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 674 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 674 968,73 674 968,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -640 000,00 -640 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 968,73 34 968,73 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 331 000,00 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 000,00 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 013,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 013,18 -500 013,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 830 986,82 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 986,82 1 545 986,82 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 000,00 2 046 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 013,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 013,18 -500 013,18 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 545 986,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 986,82 1 545 986,82 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi 

wewnętrzne 

przed zmianą 755 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 325 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -430 000,00 -430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 364 867,00 5 364 867,00 5 153 967,00 4 301 067,00 852 900,00 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 364 867,00 5 364 867,00 5 153 967,00 4 301 067,00 852 900,00 5 000,00 205 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 
powiatu) 

przed zmianą 4 178 313,00 4 178 313,00 4 175 313,00 3 469 867,00 705 446,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5956



po zmianach 4 177 413,00 4 177 413,00 4 174 413,00 3 469 867,00 704 546,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 900,00 -8 900,00 -8 900,00 0,00 -8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 371 100,00 371 100,00 371 100,00 0,00 371 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 183 850,00 183 850,00 168 850,00 114 000,00 54 850,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 184 750,00 184 750,00 169 750,00 114 000,00 55 750,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na 
zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 6 850,00 6 850,00 6 850,00 0,00 6 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow
a 

przed zmianą 352 116,00 282 116,00 262 116,00 46 116,00 216 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 351 116,00 281 116,00 261 116,00 46 116,00 215 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze 

straże pożarne 

przed zmianą 282 116,00 282 116,00 262 116,00 46 116,00 216 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 280 616,00 280 616,00 260 616,00 46 116,00 214 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 17 616 914,00 15 751 914,00 15 130 314,00 13 030 069,00 2 100 245,00 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 355,00 4 355,00 4 355,00 1 677,50 2 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 620 269,00 15 755 269,00 15 133 669,00 13 031 746,50 2 101 922,50 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 1 177 743,00 1 177 743,00 1 106 243,00 1 026 576,00 79 667,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 355,00 3 355,00 3 355,00 1 677,50 1 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 181 098,00 1 181 098,00 1 109 598,00 1 028 253,50 81 344,50 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów 

(w szczególności 

materiałów, 

leków, 

żywności) w 

związku z 

pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 677,50 1 677,50 1 677,50 0,00 1 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 677,50 1 677,50 1 677,50 0,00 1 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 

nauczycieli 

wypłacane w 

związku z 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 677,50 1 677,50 1 677,50 1 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5956



pomocą 

obywatelom 

Ukrainy 
po zmianach 1 677,50 1 677,50 1 677,50 1 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 408 000,00 408 000,00 408 000,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 407 000,00 407 000,00 407 000,00 0,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 226 276,00 226 276,00 226 276,00 1 250,00 225 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 227 276,00 227 276,00 227 276,00 1 250,00 226 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 
materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 162 012,00 2 162 012,00 1 477 476,40 811 771,40 665 705,00 0,00 684 535,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 060,00 46 060,00 8 434,00 0,00 8 434,00 0,00 37 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 205 072,00 2 205 072,00 1 482 910,40 811 771,40 671 139,00 0,00 722 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 552 000,00 552 000,00 552 000,00 0,00 552 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85205 

 

Zadania w 

zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy 

domowej 

przed zmianą 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług 

przez jednostki 
samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85213 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 28 309,00 28 309,00 28 309,00 0,00 28 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 434,00 5 434,00 5 434,00 0,00 5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 743,00 33 743,00 33 743,00 0,00 33 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na 

ubezpieczenie 

przed zmianą 28 309,00 28 309,00 28 309,00 0,00 28 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5956



zdrowotne zwiększenie 5 434,00 5 434,00 5 434,00 0,00 5 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 743,00 33 743,00 33 743,00 0,00 33 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki 
okresowe, 

celowe i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 

przed zmianą 332 400,00 332 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 243,00 26 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 358 643,00 358 643,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 357 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 331 000,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 243,00 26 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357 243,00 357 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 70 305,00 70 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 688,00 74 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 70 305,00 70 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 383,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 688,00 74 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 3 594 500,00 3 559 500,00 3 559 500,00 72 500,00 3 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 594 500,00 3 559 500,00 3 559 500,00 72 500,00 3 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 064 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 211 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 275 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty 

sportowe 

przed zmianą 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 210 000,00 1 210 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 260 000,00 2 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała 

działalność 
przed zmianą 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5956



zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

stowarzyszeniom 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 46 819 473,75 31 704 545,81 28 969 971,89 18 887 239,40 10 082 732,49 950 460,00 1 595 513,92 0,00 0,00 188 600,00 15 114 927,94 15 114 927,94 617 813,42 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 233 646,60 -25 820,00 -25 820,00 -1 420,00 -24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 207 826,60 -2 207 826,60 -617 813,42 0,00 0,00 
zwiększenie 2 280 061,60 72 235,00 33 609,00 1 677,50 31 931,50 1 000,00 37 626,00 0,00 0,00 0,00 2 207 826,60 2 207 826,60 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 865 888,75 31 750 960,81 28 977 760,89 18 887 496,90 10 090 263,99 951 460,00 1 633 139,92 0,00 0,00 188 600,00 15 114 927,94 15 114 927,94 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 102 589,00 102 589,00 102 589,00 89 636,00 12 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 351,00 -13 351,00 -13 351,00 -13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 238,00 89 238,00 89 238,00 76 285,00 12 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 102 589,00 102 589,00 102 589,00 89 636,00 12 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 351,00 -13 351,00 -13 351,00 -13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 89 238,00 89 238,00 89 238,00 76 285,00 12 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 74 160,00 74 160,00 74 160,00 74 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 351,00 -13 351,00 -13 351,00 -13 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 809,00 60 809,00 60 809,00 60 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy 

naczelnych 

organów władzy 

państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 

oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 538,00 21 538,00 21 538,00 17 100,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 738,00 22 738,00 22 738,00 18 300,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75107 

 

Wybory 

Prezydenta 
Rzeczypospolitej 

Polskiej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 538,00 21 538,00 21 538,00 17 100,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 538,00 21 538,00 21 538,00 17 100,00 4 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 Składki na przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5956



Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 238,00 3 238,00 3 238,00 0,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 238,00 3 238,00 3 238,00 0,00 3 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane 

przez podmiot 

zatrudniający 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 820,00 13 820,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,00 894,00 644,00 0,00 644,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 714,00 14 714,00 5 114,00 0,00 5 114,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 9 408,00 9 408,00 58,00 0,00 58,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 254,00 254,00 4,00 0,00 4,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 662,00 9 662,00 62,00 0,00 62,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 350,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58,00 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 62,00 62,00 62,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 052,00 5 052,00 5 052,00 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 4 412,00 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 052,00 5 052,00 5 052,00 0,00 5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5956



 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 491 268,00 2 491 268,00 332 898,00 280 400,00 52 498,00 0,00 2 158 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -145 617,00 -145 617,00 -7 703,00 0,00 -7 703,00 0,00 -137 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 345 795,00 2 345 795,00 325 339,00 280 400,00 44 939,00 0,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 
rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 448 670,00 2 448 670,00 290 300,00 280 400,00 9 900,00 0,00 2 158 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 914,00 -137 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 310 880,00 2 310 880,00 290 424,00 280 400,00 10 024,00 0,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 158 370,00 2 158 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 158 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 914,00 -137 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 020 456,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124,00 124,00 124,00 0,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej 

Rodziny 

przed zmianą 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 179,00 179,00 179,00 0,00 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199,00 199,00 199,00 0,00 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 
świadczenia 

rodzinne oraz za 

osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 42 419,00 42 419,00 42 419,00 0,00 42 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 703,00 -7 703,00 -7 703,00 0,00 -7 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 716,00 34 716,00 34 716,00 0,00 34 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 42 419,00 42 419,00 42 419,00 0,00 42 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 703,00 -7 703,00 -7 703,00 0,00 -7 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 716,00 34 716,00 34 716,00 0,00 34 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 608 877,00 2 608 877,00 441 157,00 371 236,00 69 921,00 0,00 2 167 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -158 968,00 -158 968,00 -21 054,00 -13 351,00 -7 703,00 0,00 -137 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 576,00 22 576,00 22 326,00 17 100,00 5 226,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 472 485,00 2 472 485,00 442 429,00 374 985,00 67 444,00 0,00 2 030 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5956



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 marca 2025 r. 

ZESTAWIENIE NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH REALIZOWANYCH W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 053 473,82 840 526,18 4 894 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 823 473,82 840 526,18 4 664 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 807 460,40 856 539,60 2 664 000,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 193 460,40 856 539,60 1 050 000,00 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 013,42 - 16 013,42 0,00 

 
   

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Strzałków ul. Moniuszki 16 013,42 - 16 013,42 0,00 

 400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 360 513,00 - 460 513,00 900 000,00 

 
 

40095 
 

Pozostała działalność 1 260 513,00 - 460 513,00 800 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 658 713,00 141 287,00 800 000,00 

 
   

Wymiana i montaż wodomierzy z wdrożeniem systemu teleinformatycznego 

do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 658 713,00 141 287,00 800 000,00 

 
  

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 601 800,00 - 601 800,00 0,00 

 
   

Wymiana i montaż wodomierzy z wdrożeniem systemu teleinformatycznego 

do zarządzania gospodarką wodno-ściekową 601 800,00 - 601 800,00 0,00 

 600 
  

Transport i łączność 6 030 968,73 - 1 590 013,18 4 440 955,55 

 
 

60011 
 

Drogi publiczne krajowe 1 220 000,00 - 20 000,00 1 200 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 - 20 000,00 1 200 000,00 

 
   

Budowa chodnika przy ul. Radomszczańskiej w m. Kietlin (od sklepu do ul. 
Południowej) 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 
 

60014 
 

Drogi publiczne powiatowe 2 074 968,73 - 640 000,00 1 434 968,73 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 674 968,73 - 640 000,00 34 968,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5956



   
Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego w m. Strzałków 669 918,73 - 640 000,00 29 918,73 

 
 

60016 
 

Drogi publiczne gminne 2 046 000,00 - 500 013,18 1 545 986,82 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 046 000,00 - 500 013,18 1 545 986,82 

 
   

Przebudowa drogi gminnej w m. Grzebień 1 000 000,00 - 500 013,18 499 986,82 

 
   

Przebudowa przepustu drogowego wraz z mostkiem w m. Grzebień 16 000,00 0,00 16 000,00 

 
 

60017 
 

Drogi wewnętrzne 690 000,00 - 430 000,00 260 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 - 430 000,00 260 000,00 

 
   

Przebudowa drogi wew. w m. Grzebień 460 000,00 - 430 000,00 30 000,00 

 926 
  

Kultura fizyczna 1 050 000,00 1 210 000,00 2 260 000,00 

 
 

92601 
 

Obiekty sportowe 1 050 000,00 1 210 000,00 2 260 000,00 

 
  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 1 210 000,00 2 260 000,00 

 
   

Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Kietlin 400 000,00 90 000,00 490 000,00 

 
   

Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - 
Płoszów 250 000,00 500 000,00 750 000,00 

 
   

Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - 
Strzałków 400 000,00 620 000,00 1 020 000,00 

 Razem 15 114 927,94 0,00 15 114 927,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5956



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 

Lp.                 Treść Klasyfikacja Kwota 
 1. Planowane dochody                 44 324 978,75 
 2. Planowane wydatki                 49 338 373,75 
 3. Deficyt budżetu (poz. 1-2)  - 5 013 395,00                  
 4. Finansowanie    ( poz.5-10)  5 013 395,00 
  

Przychody   
  

 5.  Przychody ogółem (poz. 6+7+8+9 )  5 766 003,04               
 6. - nadwyżka z lat ubiegłych § 957 0,00 

 7. 
 

- niewykorzystane środki pieniężne o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 8 

§ 905 
 

 
0,00 

 8.  - z zaciągniętych pożyczek i kredytów na     rynku krajowym  w 
roku 2025  

§ 952 5 766 003,04               

 9. - wolne środki (art.217 ust.2 pkt 6 ufp.) § 950 0,00 
  

Rozchody 
  

  10.  Rozchody ogółem (poz.11)                      752 608,04                                    
  11.  - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek   i kredytów  

§ 992 
 

                    752 608,04                                    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5956



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 5 marca 2025 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Radomsko w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60004 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

630 63095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 972,39 

921 92195 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

Razem 205 000,00 0,00 2 095 460,00 0,00 0,00 395 972,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5956


		2025-06-02T11:54:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




